
Uczniowie ze Szczawy w gronie
laureatów IV edycji konkursu
„Śpiewaj i Ty Niepodległej”!
Jury IV edycji  konkursu Województwa Małopolskiego „Śpiewaj i
Ty  Niepodległej!  #Śpiewamy  Bohaterom:  od  Marszałka  Józefa
Piłsudskiego  do  Ojca  Świętego  Jana  Pawła  II”  spośród  317
zgłoszeń wybrało 15 laureatów oraz przyznało 5 wyróżnień, w
tym  –  za  najlepszy  teledysk.  Wśród  wyróżnionych  twórców
znaleźli  się  uczniowie  Szkoły  Podstawowej  im.  1  Pułku
Strzelców  Podhalańskich  Armii  Krajowej  w  Szczawie.

 

 

Reprezentanci  szkoły  podstawowej  w  Szczawie  oraz  Powiatu
Limanowskiego zostali docenieni w następujących  kategoriach:

– I miejsce w kategorii klas I-IV (zespoły); dla Hanny i
Filipa Mikołajczyk – uczniów Szkoły Podstawowej im. 1 Pułku
Strzelców Podhalańskich Armii Krajowej w Szczawie za utwór
„Pałacyk  Michla”  (autor  tekstu  i  kompozytor  –   Józef
Szczepański, pomysł na teledysk i realizacja – Paweł Wysowski)

– I miejsce Kategoria klas V-VIII (soliści); Jakub Hyrc za
utwór  pt.:  „Miejcie  nadzieję”  (tekst:  Adam  Asnyk,  muzyka:
Zbigniew Preisner, aranżacja własna –  Paweł Wysowski, pomysł
na teledysk i realizacja –  Paweł Wysowski).

Jakub Hyrc uczeń SP im. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich Armii
Krajowej w Szczawie za utwór „Miejcie nadzieję” został również
wyróżniony nagrodą specjalną Małopolskiego Kuratora Oświaty.

Jury podkreślało bardzo wysoki poziom i ogromną kreatywność
wykonania prac nadesłanych w tegorocznej edycji patriotycznej
inicjatywy,  która   i  w  tym  roku  spotkała  się  z  dużym
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zainteresowaniem  młodzieży.

Pełna lista laureatów konkursu dostępna jest TUTAJ

Gratulujemy i dziękujemy wszystkim uczestnikom, a szczególnie
laureatom ze Szkoły Podstawowej w Szczawie!

Organizatorzy zapraszają na facebookowy profil Kopalni Soli
„Wieliczka”:  fb.com/kopalniawieliczka  na  którym  od  22
października  będą  publikowane  najlepsze  utwory  tegorocznego
konkursu.

Do  tradycji  konkursu  „Zaśpiewaj  i  Ty  Niepodległej”  należy
również podziemny koncert galowy w Kopalni Soli „Wieliczka”,
który odbędzie się 28 października 2021 r.

Konkurs  „Zaśpiewaj  i  Ty  niepodległej  IV  edycja!
#ŚpiewamyBohaterom: od Marszałka Józefa Piłsudskiego do Ojca
Świętego  Jana  Pawła  II”  jest   wspólnym  przedsięwzięciem
Wojewody Małopolskiego, Kopalni Soli „Wieliczka” S.A, Kopalni
Soli „Wieliczka” Turystyka Sp. z o.o., Muzeum Żup Krakowskich
Wieliczka  przy  współudziale  Małopolskiego  Kuratora  Oświaty,
Agencji Mienia Wojskowego oraz Akademii Muzycznej w Krakowie.

 

źr.: Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie

 

https://www.malopolska.uw.gov.pl/Docs/Laureaci%20Konkursu_03.pdf
https://www.facebook.com/kopalniawieliczka

